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10. Feldkirchner Triathlon 16.08.2003
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Stadler, Daniel

Kern, Stefanie

Herlbauer, Daniel
Kirchner, Michael
Schentz, Daniel
Althammer, Maxi
Baier, Max

Armsdorfer, Rebecca
Neumann, Michaela
Eschlberger, Katharina
Winkler, Regina

Hollaus, Lukas
Huber, Thomas
Prambs, Florian
Maier, Dominik
Starzengruber, Peter
Huber, Maximilian

Eisl, Sissi
Thallinger, Maria
Kern, Elly

Auer, Stefan

Feldl, Martin
Wimmer, Thomas
Pollner, Sebastian
Datz, Hansi
Allerberger, Bernhard

Stadlmann, Monika
Stanggassinger, Katrin
Esefeld, Katrin
Kotiers, Birgit
Stadler, Katharina
Kaltenecker, Simone
Huber, Simone
Wimmer, Sabrina
Listl, Carina
Mihlberger, Sabine
Herkommer, Brigitta
Koch, Angelika

Fritz, Barbara

TSV Altenmarkt

Naturfreunde Hammerau

TRI Team Hallein

SC Anger

TRI Team Hallein

FC Hammerau

Team ARAL Bad Reichenh

ASV Salzburg

Schénau

SC Ainring

Trachtenverein Feldkirchen

TV Zell am See
SC Hammer

TSV Palling

SC Ainring

ATSV Braunau
SV Oberteisendorf

SV Wacker Burghausen
TRI Team Triftern
Naturfreunde Hammerau

TSV Bad Reichenhall

TRI Team Triftern

WSV TRI St.Johann in Tiro
TUS Mitterfelden
Naturfreunde Hammerau
Siezenheim Austria

TRI Team Triftern

WSV Konigssee

TRI Mettenheim

TSV Bad Endorf

ASV Piding

TSV Bad Endorf

SC Ainring
Muskelkater-Team

Team ARAL Bad Reichenh
TV Zell am See

Team ARAL Bad Reichenh
Freilassing

TSV Bad Endorf

arNOER

PowpEnN

aweoNPE

0:05:20,80

. 0:05:37,60

0:03:18,10
0:04:26,20
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0:31:49,40
0:33:09,20
0:38:33,60

0:25:04,70
0:24:48,00
0:26:52,50
0:27:26,10
0:26:41,10
0:28:11,80

0:27:58,00
0:30:23,10
0:36:14,90

0:25:22,60
0:26:16,40
0:26:54,80

0:30:34,10
0:31:34,70

0:25:30,20
0:25:39,80
0:26:53,30
0:26:33,80
0:27:12,30
0:28:07,40
0:28:23,90
0:28:44,30
0:29:36,20

. 0:31:17,20

0:32:50,60

. 0:30:47,70
. 0:32:25,80

Eal e

i

PO O wbE

0:26:18,78

. 0:22:24,29

0:14:08,56
0:14:47,98
0:16:29,47
0:19:30,74
0:49:26,86

0:16:04,73
0:16:55,16
0:19:07,40
0:20:59,81

0:12:07,88
0:12:41,83
0:12:48,10
0:15:47,70
0:17:05,89
0:15:44,50

2. 0:16:55,16

[

N

&

11.

ON®o~GONPE®
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+08:05,10
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+00:52,73
+01:13,71
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+03:15,81
+04:23,31
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Muhlbauer, Hans
Stelzle, Florian
Mraz, Helmut
Eicher, Georg
Holzner, Michi
Wieser, Josef
Unterer, Sven
Hollaus, Peter
Fuchs, Georg
Vogler, Karsten
Gassner, Christian
Magda, Christian
Mooser, Thomas
Scholz, Christoph
Erben, Gerhard
Romstotter, Jakob
Lechner, Norbert
Maier, Christoph
Mihlbauer, Stefan
Mutafoff, Ingo
Allerberger, Michael
Mdnnich, Andreas
Mayer, Martin
Ohlknecht, Marc
Lecker, Hans
Fellner, Alexander
Datz, Martin
Plenk, Florian
Briiderl, Sebastian
Kluba, Sven

Sonnenhauser, Wolfgang

Edfelder, Peter
Norig, Tobias
Schindler, Christian
Aigner, Andreas
Kirchner, Sascha

Maier, Andrea
Muxeneder, Petra
Murawski, Elke
Riedl, Monika

Bammer, Josef
Mayr, Stefan
Langmaier, Horst
Neudecker, Edgar
Lindner, Georg
Gotz, Stefan

Tippelt, Andreas
Fellermeier, Christian
Réadeke, Christian
Mayer, Georg
Rostin, Bernd

Frey, Alexander
Reiser, Peter
Spannbrucker, Anton
Fischer, Siegfried
Schirm, Christian
Eringer, Stefan

Schmidhammer, Runo

Riap Sport / Aral Bad Reict
Team Baier Landshut

SC Anger

TSV Bad Reichenhall

Riap Sport Team

TRI Team Hallein

SCW Miinchen Triathlon
TV Zell am See

Riap Sport TSV Bad Reicht
Muskelkater-Team

Aufi owi St. Johann

TSV Bad Endorf

SV Saaldorf

Tri-Team Uni BW Minchen
Team ARAL Bad Reichenh
TSV Bad Reichenhall

LC Bayern

Sport Schneider TS
Naturfreunde Hammerau
Bad Reichenhall
Siezenheim Austria

SC Anger

TSV Bad Reichenhall

LC Bayern

Schiffmoning

Naturfreunde Hammerau
Naturfreunde Hammerau
AV Traunstein

SV Kirchanschdéring

JU Ainring

SV Waldhausen

TSV Bad Reichenhall

Bad Reichenhall

LC Bayern

VII. BPA Su-RO.

SC Anger

TUS Traunstein
TSV Bad Endorf
Burmoos

WSV Zellerreit

TRI Burmoos

Trirun Linz

TRI Team Hallein

SC Anger

Lauftreff Ambiente Mattighc
SV Marzoll

Team ARAL Bad Reichenh
SC Ainring

Mihldorf

SC Anger

SC Ainring

Hammerbachler

FC Hammerau

TG Salzachtal

Bad Reichenhall

Mangfall Triathleten

TSV Bad Endorf

RK Asten
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0:02:45,40
0:02:44,30
0:02:53,90
0:03:15,60
0:03:20,70
0:03:08,90

0:03:10,40
0:02:34,90
0:03:14,50
0:02:59,00
0:03:51,90
0:03:32,60

0:03:49,80
0:03:35,40
0:03:36,00
0:03:34,50
0:04:41,50
0:03:36,00
0:03:50,70
0:03:31,80
0:04:17,20
0:04:18,20
0:03:59,10
0:04:05,10
0:03:22,70
0:04:32,50
0:04:01,10
0:04:35,80
0:04:53,60
0:03:33,00
0:03:26,20
0:04:22,50
0:04:01,90
0:03:56,80

0:04:13,90
0:04:33,80
0:04:50,20
0:05:17,20

0:03:50,40
0:03:19,90
0:02:50,50
0:02:47,40
0:04:19,20
0:03:38,00
0:04:37,70
0:05:00,80

0:04:30,50
0:04:10,10
0:04:40,80
0:04:34,30

0:05:16,70
0:04:32,30
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0:24:02,80
0:23:56,60
0:24:49,90
0:24:49,50
0:24:53,70
0:28:04,10
0:24:57,40
0:25:28,30
0:25:42,20
0:25:49,90
0:24:54,20
0:26:24,50

0:26:17,10
0:26:28,20
0:27:29,30
0:26:18,70
0:26:27,00
0:27:45,40
0:26:51,10
0:28:23,40
0:26:29,80
0:27:09,60
0:27:10,10
0:27:14,00
0:27:22,00
0:27:51,70
0:28:37,00
0:29:40,20
0:29:38,10
0:28:40,70
0:31:21,30
0:30:39,20
0:33:07,60
0:28:23,60

0:27:06,60
0:29:02,50

0:31:17,20

0:24:52,30
0:24:43,40
0:25:19,60
0:25:22,30
0:27:01,20
0:26:26,90
0:26:37,70
0:29:13,90
0:26:39,20
0:27:16,80
0:26:54,30
0:26:56,20
0:27:47,10
0:29:49,80
0:28:03,90
0:27:54,90
0:28:55,00
0:31:45,90
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0:11:37,61
0:11:59,54
0:12:31,62
0:11:45,68
0:11:53,17
0:12:29,17
0:12:37,77
0:12:40,11
0:13:00,26
0:13:12,17
0:13:40,02
0:13:54,52

0:43:16,49
0:14:12,53
0:14:26,05
0:13:53,46
0:15:12,48
0:14:00,64
0:14:25,58
0:15:29,24
0:14:29,96
0:15:39,31
0:15:38,88
0:16:07,04
0:16:04,00
0:16:49,88
0:15:52,35
0:16:08,98
0:15:03,66
0:15:54,09
0:18:14,23
0:16:54,19
0:18:19,68
0:20:20,04

0:14:57,35
0:18:01,44
0:47:31,70

. 0:18:25,63

0:12:02,25
0:12:47,64
0:13:27,58
0:13:48,96
0:12:18,28
0:13:55,86
0:13:52,86
0:11:22,29
0:15:55,53
0:14:28,85

. 0:15:22,90
. 0:15:02,49
. 0:14:26,00
. 0:15:20,48
. 0:16:28,50
. 0:17:49,25
. 0:18:40,86
. 0:16:38,59
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19. ):55:29,47 +14:44,52 Seidl, Markus Golfclub Obing 19. 0:06:34,50 18. 0:31:31,70 17. 0:17:23,27
W 35 (1964 - 1968)
1. ):45:15,79 Schmélzl, Barbl WSC Bayrisch Gmain 1. 0:03:27,30 1. 0:26:10,60 2. 0:15:37,89
2. ):47:26,34 +02:10,55 Einmayr, Lisa AV Laufen 5. 0:04:31,10 2. 0:27:10,40 4. 0:15:44,84
3. ):49:30,42 +04:14,63 Strobl, Susanne ASV Piding 4. 0:04:29,20 4. 0:29:43,80 1. 0:15:17,42
4. ):49:38,44 +04:22,65 Schmid, Manuela TG Salzachtal 6. 0:04:34,60 3. 0:29:24,20 3. 0:15:39,64
5. ):55:35,78 +10:19,99 Breu, Patricia Bergen 8. 0:04:53,70 5. 0:32:14,00 5. 0:18:28,08
6. ):56:34,45 +11:18,66 Enzinger, Steffi LG Rupertiwinkel 3. 0:04:26,10 7. 0:33:13,80 6. 0:18:54,55
7. ):57:49,69 +12:33,90 Pertl, Susi Naturfreunde Hammerau 7. 0:04:48,30 6. 0:33:01,50 8. 0:19:59,89
8. 1:00:18,82 +15:03,03 Schentz, Lydia TRI Team Hallein 2. 0:04:20,10 8. 0:34:04,60 9. 0:21:54,12
9. 1:02:18,99 +17:03,20 Wiedemann, Helga Feldkirchen 0:43:21,60 7. 0:18:57,39
M 35 (1964 - 1968)
1. ):40:14,19 Grasmugg, Ginter TRI Birmoos 5. 0:03:28,90 1. 0:24:37,00 2. 0:12:08,29
2. ):40:27,54 +00:13,35 Staudhammer, Franz TSV Bad Endorf 4, 0:08:27,40 2. 0:24:39,20 3. 0:12:20,94
3. ):40:42,92 +00:28,73 Koch, Gerhard TUS Mitterfelden 9. 0:03:58,50 3. 0:24:42,20 1. 0:12:02,22
4. ):40:44,07 +00:29,88 Gartner, Markus SC Anger 1. 0:03:07,50 6. 0:25:01,20 4. 0:12:35,37
5. ):41:13,95 +00:59,76 Rohrbacher, Martin TSV Bad Reichenhall 3. 0:03:18,70 4. 0:24:48,60 5. 0:13:06,65
6. ):42:15,52 +02:01,33 Gries, Stefan SG Katek Grassau 7. 0:03:42,80 5. 0:24:56,70 9. 0:13:36,02
7. ):42:25,30 +02:11,11 Nothdurfter, Manfred WSV TRI St.Johann in Tiro 6. 0:03:33,70 8. 0:25:08,50 11. 0:13:43,10
8. ):42:48,15 +02:33,96 Strébl, Maximilian Mangfall Triathleten 25. 0:04:29,30 7. 0:25:05,80 6. 0:13:13,05
9. ):43:06,05 +02:51,86 StraRer, Glinter TSV Bad Reichenhall 8. 0:03:46,20 11. 0:26:05,30 7. 0:13:14,55
10. ):44:15,53 +04:01,34 Tanner, Olaf SC Ainring 12. 0:04:09,50 12. 0:26:34,40 8. 0:13:31,63
11. ):44:30,58 +04:16,39 Gschwandtner, Peter ASV Piding 20. 0:04:22,60 10. 0:26:04,00 14. 0:14:03,98
12. ):44:37,06 +04:22,87 Kurz Dr., Florian Bischofswiesen 10. 0:04:05,30 9. 0:25:59,30 15. 0:14:32,46
13. ):44:53,98 +04:39,79 Mitteregger, Hans Jirgen TUS Mitterfelden 14. 0:04:10,70 13. 0:27:03,40 10. 0:13:39,88
14. ):45:40,56 +05:26,37 Schauer, Albert RK Asten 21. 0:04:23,40 16. 0:27:19,20 13. 0:13:57,96
15. ):46:09,72 +05:55,53 Schmidhammer, Reinhold RK Asten 23. 0:04:25,20 14. 0:27:05,00 16. 0:14:39,52
16. ):47:09,10 +06:54,91 Wiesbacher, Kurt TUS Mitterfelden 11. 0:04:07,00 15. 0:27:08,80 20. 0:15:53,30
17. ):47:27,22 +07:13,03 Weippert, Christian LG Horilaus 24. 0:04:26,90 17. 0:27:49,80 17. 0:15:10,52
18. ):47:53,53 +07:39,34 Gries, Andreas SG Katek Grassau 15. 0:04:11,10 18. 0:27:50,90 19. 0:15:51,53
19. ):47:56,77 +07:42,58 Urban, Bernd TUS Mitterfelden 13. 0:04:09,90 19. 0:27:57,60 18. 0:15:49,27
20. ):48:29,12 +08:14,93 Oberhans, Rainer SV Seeon 26. 0:04:39,90 25. 0:29:59,00 12. 0:13:50,22
21. ):49:41,35 +09:27,16 Held, Malte Minchen 16. 0:04:12,00 22. 0:29:06,30 23. 0:16:23,05
22. ):49:45,80 +09:31,61 Huber, Franz TUS Mitterfelden 2. 0:03:12,90 20. 0:28:02,20 30. 0:18:30,70
23. ):49:49,81 +09:35,62 Arrenberg, Udo TUS Mitterfelden 28. 0:04:58,50 21. 0:28:03,40 25. 0:16:47,91
24, ):51:16,15 +11:01,96 Stadler, Karl TSV Altenmarkt 17. 0:04:17,60 26. 0:30:13,50 24. 0:16:45,05
25. ):51:38,84 +11:24,65 Decker, Georg TUS Mitterfelden 29. 0:04:59,50 24. 0:29:35,50 27. 0:17:03,84
26. ):51:40,70 +11:26,51 Schonberger, Manfred FC Hammerau 27. 0:04:50,00 23. 0:29:30,50 28. 0:17:20,20
27. ):52:02,62 +11:48,43 Eick, Christian Naturfreunde Hammerau 30. 0:05:05,70 27. 0:30:59,70 21. 0:15:57,22
28. ):53:31,49 +13:17,30 Hagenauer, Johann ESV Freilassing 19. 0:04:19,80 28. 0:31:31,50 29. 0:17:40,19
29. ):55:22,00 +15:07,81 Huber, Josef MTB-Clup Koppel 31. 0:05:07,60 29. 0:33:11,50 26. 0:17:02,90
30. 1:00:36,45 +20:22,26 Bauer, Daniel LC Bayern 18. 0:04:18,60 33. 0:40:07,80 22. 0:16:10,05
31. 1:00:59,52 +20:45,33 Hasholzner, Thomas Piding 0:40:43,40 32. 0:20:16,12
32. 1:01:12,75 +20:58,56 Huber, Alois FC Hammerau 34. 0:06:31,50 30. 0:33:25,00 33. 0:21:16,25
33. 1:01:35,38 +21:21,19 Dombovari, Ludwig WSV Bad Télz 22. 0:04:23,80 31. 0:33:41,30 35. 0:23:30,28
34. 1:04:03,63 +23:49,44 Schweins, Thorsten Viernheim 32. 0:05:10,50 34. 0:40:13,90 31. 0:18:39,23
35. 1:07:24,65 +27:10,46 Mandl, Ewald TUS Mitterfelden 33. 0:05:50,50 32. 0:38:41,50 34. 0:22:52,65
W 40 (1959 - 1963)
1. ):50:01,73 Kern, Elisabeth Naturfreunde Hammerau 2. 0:04:37,10 1. 0:29:36,50 2. 0:15:48,13
2. ):52:47,33 +02:45,60 Hutter, Sigrid Dr. LG Mettenheim 1. 0:04:29,90 3. 0:34:05,70 1. 0:14:11,73
3. ):56:08,80 +06:07,07 Schidlowski, Sabine SC Ainring 5. 0:05:15,80 2. 0:32:03,00 4. 0:18:50,00
4., 1:00:51,06 +10:49,33 Fink, Andrea LC Bayern 4. 0:05:14,50 5. 0:38:41,20 3. 0:16:55,36
5. 1:01:36,37 +11:34,64 Miller, Margarete SC Ainring 3. 0:04:58,90 4. 0:35:42,10 5. 0:20:55,37
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M 40 (1959 - 1963)

1. ):40:09,14 Moosleitner , Martin SC Ainring 2. 0:03:28,40 1. 0:24:39,40 2. 0:12:01,34
2. ):41:53,61 +01:44,47 Reiter, Paul TRI Team Hallein 6. 0:03:38,40 2. 0:24:56,70 5. 0:13:18,51
3. ):42:18,38 +02:09,24 Hauslaigner, Ludwig SV Marzoll 11. 0:03:55,70 10. 0:26:25,40 1. 0:11:57,28
4, ):42:46,22 +02:37,08 Kern, Georg SC Anger 10. 0:03:54,40 4. 0:25:54,70 4. 0:12:57,12
5. ):43:19,67 +03:10,53 Weil3, Robert SC Ruhpolding 4. 0:03:31,40 9. 0:26:23,50 7. 0:13:24,77
6. ):43:49,50 +03:40,36 Kaindl, Alfons TSV Waging 12. 0:03:59,80 12. 0:26:30,40 6. 0:13:19,30
7. ):43:55,98 +03:46,84 Althammer, Otto FC Hammerau 5. 0:03:34,60 11. 0:26:26,70 9. 0:13:54,68
8. ):44:10,70 +04:01,56 Haindl, Fritz TG Salzachtal 24. 0:04:38,10 14. 0:26:49,40 3. 0:12:43,20
9. ):44:13,88 +04:04,74 Schmid, Thomas TG Salzachtal 16. 0:04:20,70 5. 0:26:04,40 8. 0:13:48,78
10. ):44:16,36 +04:07,22 Meixner, Alois AV Laufen 7. 0:03:43,90 8. 0:26:20,00 10. 0:14:12,46
11. ):44:17,89 +04:08,75 Ollerer, Manfred BSC Surheim 20. 0:04:25,20 3. 0:25:19,00 14. 0:14:33,69
12. ):44:24,71 +04:15,57 Kagleder, Erich Piding 8. 0:03:48,60 7. 0:26:13,70 11. 0:14:22,41
13. ):44:49,42 +04:40,28 Roth, Andreas SV Gendorf-Burgkirchen 3. 0:03:29,50 15. 0:26:51,00 12. 0:14:28,92
14. ):44:57,06 +04:47,92 Ganserer, Peter TUS Mitterfelden 1. 0:03:09,90 6. 0:26:11,30 20. 0:15:35,86
15. ):45:54,51 +05:45,37 Hogger, Peter Trachtenkapelle Feldkircher 25. 0:04:40,00 13. 0:26:43,50 13. 0:14:31,01
16. ):46:08,51 +05:59,37 Enzinger, Herbert SC Ainring 15. 0:04:20,40 16. 0:27:10,80 15. 0:14:37,31
17. ):47:55,95 +07:46,81 Fichtel, Rudi 19. 0:04:24,50 17. 0:27:55,70 19. 0:15:35,75
18. ):48:35,06 +08:25,92 Winkler, Hans Naturfreunde Hammerau 9. 0:03:53,80 18. 0:28:18,90 22. 0:16:22,36
19. ):49:28,50 +09:19,36 Adams, Otto Naturfreunde Hammerau 17. 0:04:22,00 23. 0:29:50,20 18. 0:15:16,30
20. ):50:09,58 +10:00,44 Sixt, Georg One man ine team 21. 0:04:29,90 20. 0:29:36,20 21. 0:16:03,48
21. ):51:07,36 +10:58,22 Gernt, Stefan RK Asten 27. 0:04:46,80 24. 0:29:55,70 23. 0:16:24,86
22. ):51:12,80 +11:03,66 Miller, Walter Bad Reichenhall 31. 0:05:29,50 19. 0:28:39,90 24. 0:17:03,40
23. ):51:22,36 +11:13,22 Galler, Franz TSV Bad Reichenhall 18. 0:04:24,00 22. 0:29:49,80 25. 0:17:08,56
24, ):51:39,72 +11:30,58 Fladerer, Bernhard LC Bayern 30. 0:05:25,40 26. 0:31:14,10 17. 0:15:00,22
25. ):51:43,67 +11:34,53 Panholzer, Karl Freilassing 22. 0:04:30,50 21. 0:29:45,00 27. 0:17:28,17
26. ):51:51,74 +11:42,60 Helminger, Hans TSV Waging 13. 0:04:03,30 25. 0:30:31,10 26. 0:17:17,34
27. ):53:23,52 +13:14,38 Osterbauer, Johann OTB-TV-Geinberg 34. 0:06:40,10 28. 0:32:02,20 16. 0:14:41,22
28. ):54:42,78 +14:33,64 Hell, Konrad LC Bayern 28. 0:05:03,60 27. 0:31:50,00 28. 0:17:49,18
29. ):55:07,17 +14:58,03 Rose, Werner HAWLINGER 26. 0:04:42,30 30. 0:32:20,10 29. 0:18:04,77
30. ):57:22,45 +17:13,31 Baier, Mario Team ARAL Bad Reichenh 29. 0:05:13,40 31. 0:32:54,70 32. 0:19:14,35
31. ):57:43,16 +17:34,02 Huber, Hermann Lettenviertel 33. 0:06:17,30 29. 0:32:13,10 31. 0:19:12,76
32. ):57:50,96 +17:41,82 Eder, Ludwig Stral 14. 0:04:18,80 33. 0:35:04,00 30. 0:18:28,16
33. ):58:15,95 +18:06,81 Maurer, Gerhard TC Surheim 23. 0:04:35,10 32. 0:34:08,20 33. 0:19:32,65
34. A ):00:00,00 Breitenthaler, Josef Lettenviertel 32. 0:06:12,50
W 45 (1954 - 1958)
1. ):50:31,28 Nissl, Erna TV Kraiburg 1. 0:04:48,50 1. 0:29:26,50 3. 0:16:16,28
2. ):52:57,82 +02:26,54 Vath, Birgit TSV 1860 Rosenheim 3. 0:05:07,30 2. 0:31:39,20 2. 0:16:11,32
3. ):55:38,53 +05:07,25 Pollner, Christa TUS Mitterfelden 2. 0:05:05,10 3. 0:31:57,90 4, 0:18:35,53
4., ):59:05,71 +08:34,43 Gartz, Andrea LC Bayern 6. 0:07:18,40 5. 0:36:01,40 1. 0:15:45,91
5. 1:01:42,14 +11:10,86 Jéager, Angelika LC Bayern 4. 0:05:42,40 4. 0:35:35,30 6. 0:20:24,44
6. 1:02:46,02 +12:14,74 Burgstaller, Maria ATSV Braunau 5. 0:05:45,00 6. 0:36:40,00 5. 0:20:21,02
M 45 (1954 - 1958)
1. ):42:59,79 Sigler, Jorg SC Ainring 6. 0:04:16,20 4. 0:26:15,40 1. 0:12:28,19
2. ):43:10,17 +00:10,38 Hager, Franz TRI Waidring 2. 0:08:56,40 3. 0:26:01,50 3. 0:138:12,27
3. ):44:14,71 +01:14,92 Dressler, Karl TSV Bad Reichenhall 10. 0:04:24,60 1. 0:25:20,70 5. 0:14:29,41
4, ):44:31,90 +01:32,11 Hollaus, Franz TV Zell am See 5. 0:04:14,80 5. 0:26:35,40 4, 0:13:41,70
5. ):44:59,97 +02:00,18 Pemler, Peter SC Anger 3. 0:04:08,30 2. 0:25:43,80 8. 0:15:07,87
6. ):45:03,76 +02:03,97 Jost, Joachim WSC Bayrisch Gmain 12. 0:04:33,10 6. 0:27:24,30 2. 0:13:06,36
7. ):47:38,32 +04:38,53 Moosleitner, Rainhard TUS Mitterfelden 1. 0:03:53,10 10. 0:28:48,80 6. 0:14:56,42
8. ):48:06,49 +05:06,70 Haggenmiller, Bert SG Katek Grassau 8. 0:04:21,20 8. 0:28:27,30 9. 0:15:17,99
9. ):48:22,37 +05:22,58 Oehlknecht, Wolfgang LC Bayern 4. 0:04:12,50 7. 0:28:03,50 10. 0:16:06,37
10. ):48:59,72 +05:59,93 Tischler, Ludwig TRI Mettenheim 13. 0:04:40,50 11. 0:29:17,30 7. 0:15:01,92
11. ):49:37,67 +06:37,88 Huber, Bernhard SV Oberteisendorf 14. 0:04:41,70 9. 0:28:37,50 11. 0:16:18,47
12. ):51:03,68 +08:03,89 Seyffert, Kurt TV Altdtting 16. 0:04:45,70 12. 0:29:44,00 12. 0:16:33,98
13. ):53:40,00 +10:40,21 Mack, Hannes Justitz-Sportgemeinschaft 11. 0:04:28,90 13. 0:30:15,10 13. 0:18:56,00
14. ):54:18,61 +11:18,82 Napokoj, Helmut Tria Schoberstein 7. 0:04:21,00 14. 0:30:32,30 15. 0:19:25,31
15. ):57:16,13 +14:16,34 Talkenberg, Peter TSV 1860 Rosenheim 9. 0:04:22,00 16. 0:33:37,10 14. 0:19:17,03
16. ):59:06,64 +16:06,85 Eschlberger, Hans SC Ainring 15. 0:04:43,60 15. 0:33:36,50 19. 0:20:46,54
17. 1:00:40,57 +17:40,78 Kondic, Brane 17. 0:06:19,90 17. 0:34:50,30 16. 0:19:30,37
18. 1:09:29,94 +26:30,15 Gartz, Andreas LC Bayern 18. 0:07:17,30 18. 0:42:14,40 17. 0:19:58,24
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19. 1:11:52,25 +28:52,46 Hodller, Klaus Lettenviertel 0:51:09,00 18. 0:20:43,25
W 50 (1949 - 1953)
1. 1:00:22,00 Ober, Rosi LC Bayern 1. 0:06:14,50 1. 0:34:31,40 1. 0:19:36,10
M 50 (1949 - 1953)
1. ):43:01,00 Kraller, Ferdinand SG Katek Grassau 1. 0:04:17,80 2. 0:25:47,70 2. 0:12:55,50
2. ):44:25,64 +01:24,64 Baumgartner, Rupert Riap Sport TSV Bad Reicht 3. 0:04:35,70 1. 0:25:47,40 3. 0:14:02,54
3. ):44:57,83 +01:56,83 Moosleitner, Helmut TUS Mitterfelden 4, 0:04:36,50 6. 0:27:43,00 1. 0:12:38,33
4. ):45:04,58 +02:03,58 Schentz, Anton TRI Team Hallein 2. 0:04:31,70 3. 0:26:04,00 6. 0:14:28,88
5. ):46:21,75 +03:20,75 Gomse, Michael TSV Bad Reichenhall 5. 0:04:43,40 4. 0:26:47,20 7. 0:14:51,15
6. ):48:11,60 +05:10,60 Starzengruber Dr., Ferdina ATSV Braunau 6. 0:04:52,70 7. 0:28:51,80 5. 0:14:27,10
7. ):48:28,14 +05:27,14 Fladerer, Erwin LC Bayern 7. 0:05:01,40 8. 0:29:10,00 4. 0:14:16,74
8. ):53:13,80 +10:12,80 Miller, Paul TUS Mitterfelden 8. 0:05:09,00 5. 0:27:02,90 10. 0:21:01,90
9. ):54:34,54 +11:33,54 Girg Dr. med., Rudolf Erding am Inn 10. 0:06:13,80 10. 0:32:32,40 8. 0:15:48,34
10. ):55:00,80 +11:59,80 Jager, Franz LC Bayern 9. 0:05:11,10 9. 0:31:47,30 9. 0:18:02,40
W 55 (1944 - 1948)
1. ):56:58,28 Pammer, Marianne ATSV Braunau 0:38:07,50 1. 0:18:50,78
M 55 (1944 - 1948)
1. ):51:14,56 Schuhbock, Volker Naturfreunde Hammerau 1. 0:04:52,30 1. 0:28:36,60 1. 0:17:45,66
2. ):56:38,13 +05:23,57 Pollner, Hans TUS Mitterfelden 2. 0:05:35,40 2. 0:32:10,80 3. 0:18:51,93
3. ):56:45,10 +05:30,54 Langhof Dr., Helmut RSV BGL 3. 0:05:44,60 3. 0:32:37,60 2. 0:18:22,90
M 60 (1939 - 1943)
1. ):44:51,51 Fagerer, Hermann SC Anger 2. 0:05:15,10 1. 0:25:58,50 1. 0:13:37,91
2. ):45:32,81 +00:41,30 Wonneberger, Peter SG Katek Grassau 1. 0:04:34,10 2. 0:26:55,20 2. 0:14:03,51
3. ):58:00,73 +13:09,22 Franke, Winfried TUS Mitterfelden 4. 0:06:41,80 3. 0:32:37,20 3. 0:18:41,73
4 1:01:48,84 +16:57,33 Fischer, Rudolf SC Ainring 3. 0:06:17,40 4. 0:34:56,40 4. 0:20:35,04
W 65 (1934 - 1938)
1. 1:09:22,30 Hinterdorfer, Christa USC Siezenheim 1. 0:06:28,00 1. 0:42:52,90 1. 0:20:01,40
M 65 (1934 - 1938)
1. ):53:14,90 Schlierer, Gerhard MTV Stuttgard 1843 1. 0:05:13,30 1. 0:33:13,60 1. 0:14:48,00
M 70 (1900 - 1933)
1. 1:07:17,18 Mende, Hans SG Ulrichshégl 1. 0:06:30,40 1. 0:39:45,00 1. 0:21:01,78
Tagessieger
Tagessieger Hans Muhlbauer
Tagessiegerin Monika Stadlmann
Protokoll
Laufer geneldet: 239 am Start: 228 gewertet: 228
Wertung: T = Fehler, A = Ausfall
Strecken : 200 m/ 15,8 km/ 3,4 km
Veranstal ter T.V.d. N Hamrerau
Vet t kanpfleiter Kern Gerhard Tel. 08654 / 8388
Zei t nahme : Rehrl M chael und Hel fer
Her zl i chen danken an das tolle Hel fern-Team ohne Euch kein Feldkirchner Triathlon !!!
Copyright © 2000 Cubeware® GmbH all rights reserved Seite 5von 5

Lizenz: TVDN Hammerau



